
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  25.10.2023 г.         № 52

   О  внесении изменений в постановление администрации Новобытовского сельского 
поселения от 13.12.2021 г. № 66 «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Новобытовского сельского поселения в аренду без проведения 
торгов» (в редакции от15.06.2022г. № 26)
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах
организации местного  самоуправления в  Российской Федерации»,  от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 01.07.2021 №
273-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве
многоквартирных  домов  и  иных  объектов  недвижимости  и  о  внесении,  изменений  в
некоторые законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты
Российской Федерации»,  от  30.12.2021 № 436-ФЗ «О внесении изменений  в  Федеральный
закон  «О  публично-правовой  компании  по  защите  прав  граждан  –  участников  долевого
строительства при несостоятельности (банкротстве) застройщиков и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты
Российской  Федерации»  и  Уставом  Новобытовского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области, 
 постановляю:
1. Абзац 13 пункта 1.2. постановления администрации Новобытовского сельского поселения 
№ 66 от 13.12.2021 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Новобытовского сельского поселения в аренду без проведения торгов»  
изложить в следующей редакции: 
13)  земельного  участка,  образованного  в  границах  территории,  лицу,  с  которым заключен
договор о комплексном развитии территории в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской  Федерации,  либо  юридическому  лицу,  обеспечивающему  в  соответствии  с
Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации  реализацию  решения  о  комплексном
развитии территории (п.13 ч.2 ст. 39.6 ЗК РФ).
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                

                 Глава Новобытовского 
 сельского поселения                                                                                              П.А.Осьмак


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

